ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX

V/v triển khai thực hiện Nghị quyết

số 349/NĐ-CP ngày 27/10/2025 của

Chính phủ

Gia Lai, ngày       tháng  11  năm 2025

                  Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Tỉnh đoàn TNCSHCM.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị quyết số 349/NĐ-CP ngày 27/10/2025

của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực

hiện Kết luận số 166-KL/TW ngày 10 tháng 6 năm 2025 của Bộ Chính trị về

nâng cao hiệu quả thực hiện Nghị quyết số 25-NQ/TW ngày 25 tháng 7 năm
2008 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khoá X về “Tăng cường sự lãnh

đạo của Đảng đối với công tác thanh niên thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp

hóa, hiện đại hóa” trong tình hình mới (sao gửi văn bản đến đơn vị), sau khi

xem xét, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Tỉnh đoàn TNCSHCM và các

đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân

dân tỉnh kế hoạch triển khai thực hiện yêu cầu của Chính phủ tại Nghị quyết

số 349/NĐ-CP nêu trên; báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân tỉnh trước
ngày 15/11/2025.

Đề nghị Thủ trưởng đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đ/c Lịch - PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPQT;

- Lưu: VT, V1, V5, V8.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Công Hoài

6084 04